
Z:\- D\ORST\Ppo\1209p202.f11.doc 1 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 09.12.2011 № 202 
 

г. Ростов-на-Дону 
 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Администрации Ростовской области 

 
В целях приведения нормативных правовых актов Ростовской области в 

соответствие с действующим законодательством Правительство Ростовской 
области п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Признать утратившими силу:  
1.1. Постановление Администрации Ростовской области от 25.02.2005 № 62 

«Об утверждении Положения и состава коллегии министерства труда и 
социального развития Ростовской области». 

1.2. Постановление Администрации Ростовской области от 13.02.2008 № 46 
«О внесении изменения в постановление Администрации Ростовской области 
от 25.02.2005 № 62». 

1.3. Постановление Администрации Ростовской области от 21.09.2009 № 473 
«О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области 
от 25.02.2005 № 62». 

1.4. Пункт 6 постановления Администрации Ростовской области 
от 29.12.2010 № 426 «О внесении изменений в некоторые постановления 
Администрации Ростовской области». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
Губернатора Ростовской области Бондарева С.Б. 
 
 
 

Губернатор 
Ростовской области  В.Ю. Голубев 
 
 
Постановление вносит 
министерство труда 
и социального развития 
Ростовской области  


